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EDITAL 04 / Câmpus Valparaíso/ IFG, de 1 de outubro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A Coordenação Acadêmica do Câmpus Valparaíso do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás comunica o resultado final  do Processo Sele5vo para Admissão de Monitores Voluntários, conforme
cronograma disponível no Edital 04/2024. Os candidatos selecionados serão convocados para assinar o Termo
de Compromisso, apresentar a documentação necessária e iniciar as a5vidades de monitoria na segunda-feira,
14/10/2024. 

Arte - Igor Carvalho Rodrigues

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Vitória Emanuely Amorim de Castro 20221150020290 9,02 1º

Guilherme de Sousa Rodrigues 20221150020079 8,79 2º

Ellen Inácio Santos 20231150020033 8,63 3º

Heloisa Mata de Sousa Macedo 20221150020060 8,51 4º

Louie Carvalho de Oliveira (Fabiellen
Aparecida Carvalho de Oliveira)

20221150020036 8,43 5º

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 8,37 6º

Heitor Araújo Mota 20211150020314 8,21 7º

André Mata de Sousa Macêdo 20231150020025 8,18 8º

Mateus Silva De Jesus 20231150020211 7,99 9º

Richard Antony Cantídio Pereira 20231150020254 7,72 10º

Vitória Eduarda Souza de Oliveira 20231150020262 7,54 11º

Kawanny Almeida Lima 20231150020050 7,49 12º

Marta Beatriz da Silva Assunção dos
Santos

20231150020203 7,41 13º

Rafael Farias Marques 20231150020173 7,25 14º

Ana Clara Nunes de Souza 20231150020106 7,25 15º

Ellen Rayanne da Silva Souza 20221150020303 Ausente Eliminada

Maria Clara Rezende de Oliveira 20221150020125 Ausente Eliminada

Vitória Caroline de Morais Gonçalves 20221150020265 Ausente Eliminada

Arte - Igor Carvalho Rodrigues

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Jullya Cesário Martins 20221150030198 9,26 1º

Kallel Gonçalves de Almeida 20221150030287 8,86 2º

Evillen Ferreira de Matos 20221150030201 7,66 3º

João Antônio de Oliveira Moura 20231150030101 6,84 4º



Circuitos Elétricos - Larissa Marques Peres

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Guilherme de Sousa Rodrigues 20221150020079 9,05 1º

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 8,90 2º

Eduardo Souza Teles 20231150020190 8,67 3º

Eduardo Esdras Souza Feitosa 20221150020028 8,65 4º

Ellen Rayanne da Silva Souza 20221150020303 8,60 5º

Rafael Farias Marques 20231150020173 8,35 6º

Mateus Silva De Jesus 20231150020211 7,79 7º

Maryana Mayara Lucena Henrique de
Souza

20211150020055 6,88 8º

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 Ausente Eliminado

Vitória Caroline de Morais Gonçalves 20221150020265 Ausente Eliminada

Desenho Técnico Mecânico - Raphael Silva Lins

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Evillen Ferreira de Matos 20221150030201 8,20 1º

Kallel Gonçalves de Almeida 20221150030287 8,09 2º

Jullya Cesário Martins 20221150030198 7,99 3º

Eletroeletrônica Aplicada - Jéssica Santoro Gonçalves Pena

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Ana Luísa Amorim Ribeiro 20221150030015 9,19 1º

Ana Clara Martins Lindorio 20221150030023 8,64 2º

Arthur Santos Barreira Lima de Sá 20231150030233 8,63 3º

Kallel Gonçalves de Almeida 20221150030287 Ausente Eliminado

Eletrônica II - Larissa Rezende Assis Ribeiro

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Vitória Caroline de Morais Gonçalves 20221150020265 9,18 1º

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 8,27 2º

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 8,07 3º

Maria Clara Rezende de Oliveira 20221150020125 7,89 4º

Maryana Mayara Lucena Henrique de
Souza

20211150020055 Ausente Eliminada

Física II - Davi Araújo Quaresma Lemos

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 8,17 1º

Ellen Rayanne da Silva Souza 20221150020303 Ausente Eliminada

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 Ausente Eliminado

Louie Carvalho de Oliveira (Fabiellen
Aparecida Carvalho de Oliveira)

20221150020036 Ausente Eliminado

Vitória Caroline de Morais Gonçalves 20221150020265 Ausente Eliminada



Geometria Analítica - Bruno de Paula Miranda

Licenciatura em Matemática

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Caetano Cordeiro de Melo 20211150040129 9,02 1º

Marcelo da Silva Peres 20231150050013 8,71 2º

Hidráulica e Pneumática - Reginaldo Dias dos Santos

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Jullya Cesário Martins 20221150030198 9,39 1º

Sophia Moura Guedes 20221150030147 9,22 2º

Kallel Gonçalves de Almeida 20221150030287 8,23 3º

Evillen Ferreira de Matos 20221150030201 Ausente Eliminada

Matemática I - Bruno de Paula Miranda

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 9,37 1º

Mateus Silva De Jesus 20231150020211 8,79 2º

André Mata de Sousa Macêdo 20231150020025 8,68 3º

Matemática I - Bruno de Paula Miranda

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Matheus de Oliveira Azevedo 20231150030020 9,34 1º

Luccas Henrique Oliveira de Melo 20221150030171 8,93 2º

Iago Alves Soares 20231150030250 8,60 3º

Química I - Flavio Olimpio Sanches Neto

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 9,50 1º

André Mata de Sousa Macêdo 20231150020025 9,38 2º

Maria Clara Rezende de Oliveira 20221150020125 9,12 3º

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 9,11 4º

Vitória Eduarda Souza de Oliveira 20231150020262 8,97 5º

Israel Silva Veras 20231150020319 8,16 6º

Química I - Flavio Olimpio Sanches Neto

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Arthur Santos Barreira Lima de Sá 20231150030233 9,30 1º

Sophia Moura Guedes 20221150030147 9,25 2º

Matheus de Oliveira Azevedo 20231150030020 9,17 3º

Ana Luísa Amorim Ribeiro 20221150030015 9,06 4º
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Química II - Marcos Antônio Calil Júnior

Técnico Integrado em Automação Industrial

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Vitória Caroline de Morais Gonçalves 20221150020265 9,25 1º

Louie Carvalho de Oliveira (Fabiellen
Aparecida Carvalho de Oliveira)

20221150020036 9,23 2º

Thiago Alves Fernandes Ieroslav 20221150020230 9,07 3º

João Vitor Soares de Oliveira 20221150020095 7,91 4º

Química II - Marcos Antônio Calil Júnior

Técnico Integrado em Mecânica

Aluno/a Matrícula Nota Final Classificação

Jullya Cesário Martins 20221150030198 9,32 1º

Ana Luísa Amorim Ribeiro 20221150030015 9,03 2º

Sophia Moura Guedes 20221150030147 8,95 3º

Evillen Ferreira de Matos 20221150030201 8,46 4º

Valparaíso de Goiás - GO, 11 de outubro de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Juan Filipe Stacul
Coordenador Acadêmico
IFG - Câmpus Valparaíso
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